
                                              UCHWAŁA NR XXXVII/170/10  
                                                     Rady Gminy Pęcław 
                                                 z dnia 29 października 2010 r. 
 
 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Pęcław. 
 
 
                                             Na podstawie art. 3 ust.1 i art. 18 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 
Rada Gminy Pęcław uchwala , co następuje: 
 
 
§ 1. W Statucie Gminy Pęcław stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII/133/05 Rady Gminy 
        Pęcław z dnia 29 grudnia 2005 r. ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 30 , poz. 428 z 2006 r.) 
        wprowadza się następujące zmiany: 
       1) § 86 ust. 2 pkt 3 skreśla się 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
       Województwa Dolnośląskiego. 


